
UCHWAŁA NR XXX.265.2013
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU

z dnia 28 stycznia 2013 r.

w sprawie nazwy ulicy w sołectwie Zbytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007, Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza 
Strumienia i za zgodą właścicieli terenu, na którym zlokalizowana jest droga – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, w sołectwie Zbytków nadać nazwę ulicy: „Malinowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 oznaczono na mapie ewidencyjnej w skali 1 : 2000 stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Orientacyjną lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Czesław Greń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 lutego 2013 r.

Poz. 1757



Z a ł ą c z n i k  N r  1  
do U c h w a ł y  Nr XXX.265.2013 
R a d y  M i e j s k ie j  w Strumieniu 
z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 

Obręb Zbytków, Gmina Strumień 

skala 1 : 2000 

 
 

Ul. Malinowa  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1757



Z a ł ą c z n i k  N r  2   
do U c h w a ł y  Nr XXX.265.2013 
R a d y  M i e j s k ie j  w Strumieniu 
z dnia 28 stycznia 2013 r. 

 
Orientacyjna lokalizacja: Obręb Zbytków, Gmina Strumień 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Orientacyjna lokalizacja ulicy: Malinowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1757


		2013-02-22T10:53:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




